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DEM-331T
WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 HMm, Rx:1310 Hm) ana
oA4HOMOAOBOro onTu4yeckoro kabens (oo 20/40 km)

[ByHanpaBneHHble rurabutHole SFP-TpaHcneepsl DEM-331T u DEM-331R (paGoTatoT B nape) Ans o4HOMOAOBOIO onTuyeckoro kabens paspaboTaHbl
ans yctaHosku B noptel SFP (Small Form-Factor Pluggable) ceTeBbix yCTPOWCTB € Lienbio npuema v nepeaayy AaHHbIX MO ONTOBOSIOKOHHOMY kabento.
[aHHble TpaHCKBepbl BbIMOMHEHbI B KOMMAKTHOM Kkoprnyce v obecneymBaloT BbICOKOCKOPOCTHYIO W HageXHylo nepedadvy AaHHbIX Ha AanbHue
paccTosHus go 20 km (DEM-331T/20KM 1 DEM-331R/20KM) unu 40 km (DEM-331T n DEM-331R), a Takke NpocTOTy B yCTaHOBKE.

I/I.qeaanoe peweHne ana npuMmeHeHnd Ha garibHUX PpacCToAHUAX

TpaHcueepbl DEM-331T n DEM-331R MoryT ncnonb3oBaTbCs AnNs COeAMHEHUsI Mexdy CODOOVi KOMMYTaTopoB, CEPBEPOB WM OMNTUYECKUX MOAYyNen B
ceTsix y4ebHbix yupexgeHun unun cetax MAN (Metropolitan Area Network). O6ecneuvBasi nepegady OaHHbIX MO ONTOBOMOKOHHOMY kabeno Ha
pacctosHue go 20 km (DEM-331T/20KM n DEM-331R/20KM) nnmn 40 km (DEM-331T n DEM-331R), AaHHble TpaHcuBepbl obecneyvBaloT paboTy ¢
MWHUManbHbIM UCKaXKeHnem curHana n 6e3 notepun NponsBOAUTENBHOCTU HA NPOTSXKEHHbIX ONTUYECKUX KaHanax CBA3N.

HapexHas nepepayva AaHHbIX

TpaHcuBepbl DEM-331T 1 DEM-331R obecneunBatot npvem v nepegavy AaHHbIX MO OQHOMY BOJOKHY, MCMONb3ys ABE pasHble ANVHbI BONH. [laHHble
TpaHcuBepbl UCMonb3yeTcs B nape. Ha ogHou CTOpoHe TpaHCMBEp UCMONb3yeT OAHY ASIMHY BOMHbI AN nepeaavdn v BTOPYH ANUHY BOSHbI ANS npuema
AaHHbIX. Ha gpyron ctopoHe BTOpol TpaHcuBep paboTaeT HaoboporT.

CooTBeTcTBME CTaHpapTam

TpaHcuepbl DEM-331T n DEM-331R ncnomnb3yloT cTaHAapTHbIN CUMMNEKCHbIA pasdbeM (LC-KOHHEeKTOop) ANst NOAKTHYEHNS ONTOBOMIOKOHHOIO kabensi.
OHM COOTBETCTBYHOT MPOMBILLUIIEHHBIM CTaHAapTaM U COBMECTUMbI C rMrabutHeiMmu kommytatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link nopgaepxwvsatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero noAkniodeHust. lNMoaknoyeHe TpaHcBepa K BKIMIOYEHHOMY YCTPOWMCTBY He npuBedeT K BO3HUKHOBEHMIO Kakux-nnbo npobnem.
OTO NO3BOMSAET MOAKMIOYATL MU OTKMYaTh TpaHcuBepbl 6e3 npepbiBaHns paboTbl OCTaNbHOWM CETW, YTO ObreryaeT TEXHUYecKoe 06CnyXuBaHue u
3HauUTENbHO COKpaLLaeT BpeMsi MPOCTOSI.



D.Linl(@ DEM-331T

Building Networks for People WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 HM,
Rx:1310 HM) ana ogHoMoAo0BOro ontuyeckoro kabens (ao 20/40
KM)

TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapaTtHoe o6ecneyeHue

UHTepdpeiichl -1 nopt 1000Base-BX-D
Tun cdoopM-hakTopa - SFP
Pa3zbem - CumnnekcHbii LC
OpaHo-/pByHanpaBneHHbIN - [IByHanpaBneHHbI
MopAaepxka oNTOBONIOKOHHOrO KaGens - OgHomogoBbIf
CraHpapTbl - |EEE 802.3z 1000Base-BX-D
PaccTosHue nepepgayun faHHbIX - 20 km (DEM-331T/20KM)
40 km (DEM-331T)
CKoOpoCTb nepeaa4v AaHHbIX - 1,25T6ut/c
OnuHa BONHbI - Tx: 1550 M, Rx: 1310 HM
BbixogHasi onTuyeckas MolwHocTb (Tx) - DEM-331T/20KM
- Makc.: -3 nbm
- MuH.: -9 obm
DEM-331T
- Makc.: 0 obm
- MuH.: -5 opbm
BxopgHas ontuyeckasa MmowHocTb (Rx) - DEM-331T/20KM
- Makc.: -3 gbm
- MuH.: -22 npbm
DEM-331T
- Makc.: -3 pbm
- MuH.: -24 pbm
YyBcTBUTENBLHOCTH - -22 pbm (DEM-331T/20KM)
-24 pbm (DEM-331T)
Tun kabens - OgHomoZoBbIN onTudeckuin 9/125 Mkm
NopnepxuBaembie pyHKLMK - [opsiuee nogknioveHne
CootBeTcTBUE MSA
CootBeTcTBrE ROHS

dusnyeckne napameTpbl |

Pasmeps! ([ x LI x B) - 554x13,7%x8,5Mm
YcnoBus akcnnyatauuu \
MutaHne - 33B
Makc. BXOOAHOM TOK - 220 mA (DEM-331T/20KM)
- 300 mA (DEM-331T)
TemnepaTypa - Paboyas: ot 0 go 70 °C
- XpaHehnus: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb - DEM-331T/20KM

- Mpwu akcnnyataumu: ot 0% £o 85%
- Mpwu xpaHenuun: ot 0% Ao 85%
DEM-331T

- Mpwu akcnnyataumu: ot 5% o 95%
- MNpwn xpaHeHuu: ot 5% [o 95%

UHdopmaums ans 3akasa !

Moderns OnucaHue

DEM-331T/20KM/DD/E1 WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 HM, Rx:1310 HM) ans
0OHOMOZO0BOro onTu4yeckoro kabens (8o 20 km)

DEM-331T/D1 WDM SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D (Tx:1550 Hm, Rx:1310 Hm) ans

0OHOMOZO0BOro onTu4yeckoro kabens (8o 40 km)
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